
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2017 года № 57

«Об исполнении бюджета 
муниципального образования 
«Пыбьинское» за 1 квартал 2017 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования 
«Пыбьинское» за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 341 266,00 рублей, в 
том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации -  305 011,20 рублей, по расходам 
-  321 434,11 рублей в соответствии с приложениями 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему 
постановлению.

Глава муниципального 
образования «Пыбьинское»


